s'cte  Frideswide.  4.  kal.  Octob.  pont.  10. 
Guido  de  Dalude  subd.  ad  eccl.  de  Ha- 

melhamstede  ad  pres.  R.  com.  Pictav.  et 
Cornub. 

VOL.  I. 
^  R.  Dbds.  MS.  vol.  107.  p.  78. 

u  u 

1  Ibid,  p,  79- 
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venit ;  videlicet  quod  de  ccetere  quolibet  prior e  de  Pothele  amoto  vd 
dejimcto  quilibet  successor  amoH  vel  defuncti  debet  sine  contradictione *  •  •  • 

dicto  Radulfo  et  hceredibus  suis  ut  capitalibus  dominis  de  Westbatter^ 
ton  servitium  pertinens  ad  feodum  unius  militis  pro  eadem  terra  secun* 
dum  tenorem  chartee  domini  ThanuB  de  Mazcey  quam  dicti  prior  et 

conventus  habent  de  ipsa  terra :  quam  quidem  chartam  dictus  Radul* 
phus  pro  se  et  hceredibus  suis  verbo  ad  verbum  pnedictis  priori  et  cofi- 
ventui  confirmavit.  Nee  poterunt  dictus  Raduiphus  vel  fueredes  sui 

amplius  quam  ibi  exprimitur  exigere,  nee  aliquis  prior  dicti  loci  valebit 

contra  hoc  venire.  In  cujus  rei  testimonium  hoc  scriptum  cyrogra- 
phattim  hinc  inde  sigillis  partium  roboratur.  Hiis  testibus ;  Samp- 
sone  Fbliothy  Radulfo  de  Bingedon^  Radulfo  Jilio  Alani,  Ric.  de  Dur^ 
nefordy  Petro  de  Muribi,  Elia  ClericOj  Willielmo  dt  Hac,  Rob.  de  Po^ 

thelcy  Ric.  de  Estwode^  Adam,  de  Middletony  et  aliis  "• 
To  the  original  indenture  is  the  seal  of  the  convent  of  Poghele,  im- 

pressed with  a  monk  in  religious  habit  treading  on  a  dragon  or  fiery 
serpent ;  the  inscription  obliterated. 

This  donation  of  Westbatterton  to  the  priory  of  Poghele  in  Berks, 
is  recited  in  the  confirmation  of  Hen.  III.  an.  reg.  32.  De  dono 
ThonuB  de  Mazcey  totam  terram  quam  tenuit  in  Westbaterton  sine  uUo 

retenemento  **. 
Soon  after  this  the  said  Ralph  de  Chesterton^  knight,  gave  to  the 

priory  of  Burcester  all  his  right  and  claim  in  the  said  service  of  one 

knight's  fee  in  the  village  of  Bettreton,  payable  at  the  death  of  every 
respective  prior  of  Pothele. 

Omnibus  Christi  fidelibus  hoc  prcesens  scriptum  visuris  vel  audituris 
dontinus  Radulfus  de  Cestreton  miles  salutem  in  Domino  sempiternam. 

Noverit  universitas  vestra  me  pro  salute  animce  metB  et  animarum  pa-- 
tris  met  et  matris  mece  etfiliorum  m:eorum  antecessorum  et  successorum 
meorum  dedisse  concessisse  et  hac  prcesenti  charta  mea  confirmasse 

Deo  et  ecclesiie  beatce  Marus  et  sanctce  Edburgce  virginis  de  Burn- 
cester  et  canonids  ibidem  Deo  servientibus  et  in  perpetuum  servituris 

m  Ex  Orig.  penes  D.  Guil.  Gljnnc,  Bar.      "  Mon.  Ang.  Um.  2.  p.  fCG. 
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in  liheram  puram  et  perpetuam  eleemotinam  totum  jus  et  ckmium  quo^ 
habui  vel  quoquo  modo  habere  potui  in  redditu  et  serviiio  tmius  feodi 
militaris  in  villa  de  Betreton  cum  omnibus  pertineniiis  suis  in  quibus 

prior  et  dmnus  de  Pothelee  mihi  et  hceredibus  meis  tenebantur^  vide-- 
licet  quotienscunque  aliquis  prior  in  dicto  prioratu  de  Pothele  mortuus 
fait  vel  amotus  per  cartam  dicfce  domus  centum  solidi  sterlingorum  nt 
prcedictum  est  mihi  et  heredibus  meis  reddendi  sunt,  quam  scilicet 
cartam  dicti  canonici  de  Bumcestre  habent  de  dono  meo  habendam  et 

fenendam  de  me  et  hceredibus  meis  dictis  canonicis  et  eorum  successo- 

ribus  ut  prcedictum  est  in  Uberam  puram  et  perpetuam  eleemosinam 
salvo  mihi  et  hceredibus  meis  forinseco  sei^itio  inde  debito  et  ctmsueto. 
Ut  hcec  autem  mea  donatio  concessio  et  chartce  mece  conjirmatio  rata  et 
stabilis  in  perpetuum  permaneat  prcesenti  scripto  sigillum  meum 
apposui.  Hiis  testibus ;  dominis  Nicholao  de  Cyfrewast^  Nicholao 
de  HenredCy  Richardo  de  eadem,  Rickardo  Paupere  militibus ;  Ely  a 
de  Rokdnf,  Willielmo  de  Speholt^  Roberto  de  Eton^  et  aliis  \ 

To  the  original  is  affixed  a  seal^  with  an  inscription^  that  seems  to 
be  the  mitre  of  a  bishops  with  this  inscription,  Sigii^lum  RApujl.fi 
Db  Cestrbton. 

The  king  at  Westminster,  October  the  fifth,  committed  to  Richard 
earl  of  Cornwall  and  baron  of  St.  Walery  the  manor  of  Bensington 

com«  Oxon.  with  the  hundred  and  all  appertenance ;  sending  a  tnan^ 
date  to  the  sheriff  to  give  him  seisin  of  it  p.  At  the  same  time  the 
king  directed  this  mandate  to  the  barons  of  the  exchequer  relating 
to  the  said  earl. 

Mandatum  est  baronibus  de  scaccario  quod  inquisitionem  f octant  si 

terra  ilia  in  Parva  WeUdon  (in  com.  Northarnpt.^  de  qua  per  sunrno- 

nitionem  scaccarii  exigitur  a  Richardo  de  Punchardon  xl".  et  quam 
Richardus  comes  Cornubice  ciii  rex  dedit  honorem  S»  fFalerici  dedit 

An,  11,  Rob.  Grosthead.  de  Hcyford  Warin  ad  pres.  d'ne  Margerie 
Mag'r  Job.  de  Brudiport  subd.  ad  eccl.     de  Redveriis  com.  de  Insula*